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Konkurs prac dyplomowych

Konkurs obejmuje 3 kategorie prac dyplomowych:

Prace Licencjackie ●

Prace Magisterskie ●

Prace Doktorskie ●
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Konkurs adresowany jest przede wszystkim do absolwentów uczelni i wydziałów medycznych.
Dostępny jest także dla absolwentów innych kierunków studiów – jeżeli temat pracy związany jest
z medycyną laboratoryjną.

Warunki konkursu

Konkurs odbywa się w cyklu 2-letnim, wyznaczanym przez daty kolejnych Zjazdów Kolegium
Medycyny Laboratoryjnej.

Na Konkurs zgłaszać można prace wykonane/obronione w ciągu ostatnich 2 lat kalendarzowych (rok
nieparzysty i rok parzysty).

Zgłoszenia prac do Konkursu nadsyłać mogą Autorzy prac, opiekunowie, promotorzy, dziekani.

Do zgłoszenia należy dołączyć:

- pracę dyplomową wraz z ocenami,
- prezentację pracy na płycie CD (15 min.),
- zgodę Autora na umieszczenie pracy na stronie internetowej KML,
- potwierdzony przez Dziekanat wynik badania antyplagiatowego (wymóg anulowany ze względu na
to, że większość uczelni medycznych nie przeprowadza badania antyplagiatowego).

Temat pracy ma dotyczyć jednej z dziedzin medycyny laboratoryjnej:
Chemia kliniczna, biochemia kliniczna, diagnostyka laboratoryjna, hematologia i koagulologia
laboratoryjna, immunologia kliniczna, bakteriologia, wirusologia, parazytologia i mykologia kliniczna,
endokrynologia laboratoryjna, medycyna nuklearna, toksykologia i farmakologia kliniczna, genetyka
medyczna, biologia molekularna, cytologia kliniczna, histopatologia i patomorfologia kliniczna,
informatyka laboratoryjna, laboratoryjne systemy jakości, organizacja i zarządzanie laboratorium,
kontrola i ocena jakości wyników badań.

Preferowane są tematy o charakterze praktycznym – analitycznym i diagnostycznym.

Kwalifikacja i ocena Prac

Zespół ds. Oceny Prac Konkursowych Kolegium Medycyny Laboratoryjnej w Polsce dokonuje
kwalifikacji zgłoszonych prac pod kątem formalnym i merytorycznym i decyduje o przyjęciu pracy na
Konkurs. Praca przyjęta zostaje umieszczona na stronie internetowej KML (w postaci 15 minutowej
prezentacji).

Ostateczna kwalifikacja i ocena prac oraz rozstrzygnięcie Konkursu odbywać się będzie
w październiku i listopadzie roku parzystego (poprzedzającego Zjazd Kolegium). W grudniu autorzy
zgłoszonych prac zostaną powiadomieni o wynikach Konkursu.

6 najlepszych prac w każdej kategorii – licencjackich, magisterskich i doktorskich – zostanie
zakwalifikowanych do prezentacji na Zjeździe Kolegium Medycyny Laboratoryjnej w Polsce. Autorzy
tych prac otrzymają pamiątkowe dyplomy.

W każdej kategorii zostaną przyznane 3 równorzędne nagrody pieniężne:
za pracę licencjacką – w wysokości 1000 zł.
za pracę magisterską – w wysokości 1500 zł.
za pracę doktorską – w wysokości 3000 zł.



Publiczne ogłoszenie wyników konkursu i przyznanie nagród nastąpi na Zjeździe Kolegium (styczeń
roku nieparzystego).

Autorzy prac zakwalifikowanych do prezentacji otrzymają zaproszenie do udziału w Zjeździe
Kolegium Medycyny Laboratoryjnej na koszt organizatorów.

Pierwsza edycja Konkursu prac dyplomowych obejmie prace wykonane/obronione w latach 2005
i 2006.

Zgłoszenia można nadsyłać w roku bieżącym oraz w roku 2006 do końca września.

Kolejne edycje Konkursu obejmować będą prace dyplomowe obronione w kolejnych dwuletnich
przedziałach czasowych, obejmujących rok nieparzysty i rok parzysty.

Regulamin kwalifikacji i oceny prac dyplomowych dostępny jest na stronie internetowej Kolegium
www.kml.org.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .

 
26-06-2025

Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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